JT-

Universidade Federâl Rural do llio de Janeiro

PORTARIA No. 81 DE 19 DE JUNHO DE 1980

O Reitor

RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso da atribuição que lhe
a alínea "j" do art. 14 do Regimento Geral,

DA UNIVERSIDADE

R E S O L V E :

reconduzir, em virtude do téE
mino de mandato previsto no § 19 do art.

29 do Estatuto, ALFREDO CESAR DO NASCIME~

TO FILHO, Professor Titular M-401.6, do Qu~

dro Permanente, para exercer o cargo em c~

missão de Decano de Assuntos de Pesquisa e
Pós-Graduação DAS-101.2.

Or1- u 'orLopes da/Costa
Re tor

1\
( .---..

I ---

PORTARIA No. 122, DE 9 D

O R i to,.

U DO RIO DE JANEIRO, no uso da atribuição que lhe confere
nea "j" do art. 14 do Regimento Geral,

DA UNIVERSIDADE FEDERAL

R E S O L V E :

tornar sem efeito a Portaria
n<;> 81, de 19/06/80, publicada n) Diário

Ofir.ial de 27/0F./80, que reconduziu ALFREDO

CESAR DO NASCIMENTO FlLHO, para exercer o

cargo em comissão de Decano de Assuntos

de Pesquisa e Pós-Graduação DAS-101.2.

ARTHUR ORLANDO LOPES DA COSTA

Re1t r

I